

CARTA PROPOSTA READEQUADA

NÚMERO DO PREGÃO: 008.08/2024-SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREGCO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIGOES DE INSUMOS, MATERIAL MEDICO HOSPITALAR E MATERIAL DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL-EPI PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLINICA DRA. MARCIA MOREIRA DE MENESES, JUNTO AO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CASCAVEL — CPSMCA3.

LOTE: 02

ITEM: TODOS OS ITENS DO LOTE 02

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO: REGISTRO DE PREGCO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIGOES DE INSUMOS, MATERIAL MEDICO HOSPITALAR E MATERIAL DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL-EPI PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLINICA DRA. MARCIA MOREIRA DE MENESES, JUNTO AO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CASCAVEL — CPSMCA3.

MARCA: CONFORME ABAIXO

QUANTIDADE: CONFORME ABAIXO

VALOR UNITÁRIO DE CADA ITEM DO LOTE (EM R\$): CONFORME ABAIXO

VALOR TOTAL DO LOTE (EM R\$): CONFORME ABAIXO

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL / TERMO DE REFERÊNCIA

PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DATA: 27/08/2024

LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	MARCA	UNIDADE	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA CURTA AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA CURTA - ESPECIFICAÇÃO: DE TAMANHO ÚNICO CONFECCIONADO EM FALSO TECIDO, IMPERMEÁVEL A LÍQUIDOS, DECOTE COM VIÉS NO ACABAMENTO, UM PAR DE TIRAS PARA AMARRAR NA CINTURA E OUTRO PARA AMARRAR O PESCOÇO, GRAMATURA 40G/M2, ACABAMENTO EM OVERLOCK, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.	LUKTEX	UNIDADE	13500	R\$ 5,40	R\$ 72.900,00
2	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA - ESPECIFICAÇÃO: DE TAMANHO ÚNICO CONFECCIONADO EM TNT PROPILENO, IMPERMEÁVEL A LÍQUIDOS, DECOTE COM VIÉS NO ACABAMENTO, UM PAR DE TIRAS PARA AMARRAR NA CINTURA E OUTRO PARA AMARRAR O PESCOÇO, GRAMATURA 40G/M2, ACABAMENTO EM OVERLOCK, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.	LUKTEX	UNIDADE	2000	R\$ 6,40	R\$ 12.800,00
3	AVENTAL EM PVC FORRADO AVENTAL EM PVC FORRADO AVENTAL À BASE DE PVC COM FORRO DE POLIÉSTER COM TIRAS SOLDADAS ELETRONICAMENTE - SENDO UMA NO PESCOÇO E DUAS NA CINTURA COM FIVELAS PLÁSTICAS PARA FECHAMENTO. MODELO AÇOUGUEIRO. MEDIDA DE 1,20M X 0,70M.	MAICOL	UNIDADE	12	R\$ 18,00	R\$ 216,00
4	AVENTAL EM TREVIRA PARA PRODUTOS QUÍMICOS AVENTAL EM TREVIRA PARA PRODUTOS QUÍMICOS PARA PRODUTOS QUÍMICOS, AVENTAL DE SEGURANÇA- CONFECCIONADO EM TREVIRA FIOS DE POLIÉSTER REVESTIDOS DE PVC EM AMBAS AS FACES TIRAS SOLDADAS NO AVENTAL. VESTIMENTA DE PROTEÇÃO PARCIAL QUÍMICA COM PROTEÇÃO QUÍMICA COM PROTEÇÃO CONTRA LÍQUIDOS QUÍMICOS.	MAICOL	UNIDADE	12	R\$ 40,00	R\$ 480,00

5	AVENTAL IMPERMEÁVEL. AVENTAL IMPERMEÁVEL - PACOTE COM 10 UNIDADES - CIRÚRGICO IMPERMEÁVEL A LÍQUIDOS COM GRAMATURA 50GR NA COR AZUL - COM PUNHO DE MALHA NO TAMANHO DE 6CM DE LARGURA E 4CM DE ALTURA. FABRICADO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS ANVISA BPF BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO E ABNT NBR 16064.	MEDIX	PACOTE	100	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00
6	AVENTAL PLUMBÍFERO AVENTAL PLUMBÍFERO- AVENTAL CIRÚRGICO TAMANHO: 100 X 60 CM, CONFECCIONADO COM BORRACHA PUMBLIFERA FLEXÍVEL COM EQUIVALÊNCIA DE 0,50MM DE CHUMBO, FECHAMENTO ATRAVÉS DE TIRAS CRUZADAS COM EQUIVALÊNCIA DE 0,25MMPB DE CHUMBO, FIXADAS COM VELCRO ACABAMENTO EM NYLON LAVÁVEL	BIOLAND	UNIDADE	1	R\$ 2.379,00	R\$ 2.379,00
7	FRASCO PARA BIOPSIA 5ML FRASCO PARA BIOPSIA 5ML - UNIDADE PACOTE ESPECIFICAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES, FRASCO PLÁSTICO PARA BIOPSIA, TRANSPARENTE, CAPACIDADE 05 ML, COM TAMPA	DESKARPLÁS	FRASCO	1200	R\$ 55,00	R\$ 66.000,00
8	FRASCO PARA BIOPSIA 15ML FRASCO PARA BIOPSIA 15ML - UNIDADE ESPECIFICAÇÃO: PACOTE COM 100 UND, FRASCO PLÁSTICO PARA BIOPSIA, TRANSPARENTE, CAPACIDADE 05 ML, COM TAMPA.	DESKARPLÁS	FRASCO	1200	R\$ 55,00	R\$ 66.000,00
TOTAL LOTE 02:					R\$ 227.275,00	

VALOR TOTAL GERAL: R\$ 227.275,00 (DUZENTOS E VINTE E SETE MIL E DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS).

Declaro que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro;

Declaro de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro sob as penalidades cabíveis, que é microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06

PRAZO DE VALIDADE DESTA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias contados a partir da data da apresentação desta proposta, sendo considerado prorrogado automaticamente este prazo, por iguais e sucessivos períodos até o término do processamento da respectiva licitação

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 237

RUBRICA
CPSMCAS

Eusébio, 27 de agosto de 2024.

RAQUEL
FERNANDES
NOGUEIRA:03777
429376

Assinado de forma digital
por RAQUEL FERNANDES
NOGUEIRA:03777429376
Dados: 2024.08.27
10:36:00 -03'00'

(85) 99100-4325

 maxsaude47@gmail.com

 Rua Buriti, 47 - Centro, Eusébio, CEP:61.760-495